

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3994 Franciszek Michalski**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3994 Franciszek Michalski**

Miejscowość: Wiślica | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Pokładamy olbrzymią nadzieję w dobrej woli Waszych serc! Nasz syn Franciszek potrzebuje wsparcia, którego my nie możemy mu zagwarantować... Stąd musimy zwrócić się do Państwa z olbrzymią prośbą o pomoc!

Franek jest zaledwie rocznym chłopcem, u którego w wieku 2,5 miesięcy zdiagnozowano anirię - jest to wrodzona, genetycznie uwarunkowana wada wzroku. Objawy schorzenia wynikają z zaburzeń rozwojowych oka, przez co u dzieci nie wykształca się tęczówka. Światłowstręt, ból oczu, niedowidzenie - właśnie tak wygląda trudna codzienność Frania. Syn taką przypadłość odziedziczył po mnie, swojej mamie. Jest on moim największym szczęściem, bardzo go kocham - wiem, że z tą chorobą da się normalnie żyć! Franek potrzebuje jedynie stałej opieki okulistycznej, drogiego leczenia oraz specjalistycznego sprzętu, takiego jak okulary specjalistyczne. Aniria nie jest błahym rozpoznaniem, ją trzeba intensywnie leczyć. Wszystko po to, aby uniknąć groźnych powikłań w postaci na przykład jaskry, zaćmy, oczopląsu czy stopniowego pogarszania się ostrości widzenia. Dlatego nie możemy niczego zbagatelizować, musimy zagwarantować mu opiekę ze strony jak najlepszych specjalistów! Prosimy Was o wsparcie, gdyż nasze oszczędności kurczą się w mgnieniu oka, przez co boimy się o przyszłość naszego ukochanego Frania...

Dziękujemy za okazaną nam pomoc!

Wdzięczni rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów przychodu w 2024 r.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzające kwadrant w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3994 FRANCISZEK MICHALSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	